
UCHWAŁA NR II/15/2014
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Sejneńskiego.

Na podstawie art. 12 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj.: Dz. U. z 2013 r., 
poz.  595,  poz. 645; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072), art. 9 ust. 2, art. 36 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 4, art.37, 
art. 38 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2014 r., poz.1202) oraz § 3 ust. 2, § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 1050, poz. 1218; z 2014 r., poz. 958), 
w związku z § 2 uchwały Nr I /3 /14 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 01 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru 
Starosty Sejneńskiego, Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się Staroście Sejneńskiemu - Panu Piotrowi Franciszkowi Alszko wynagrodzenie miesięczne za 
pracę w wysokości  8.240,00 zł /słownie złotych: osiem  tysięcy dwieście  czterdzieści / brutto, z czego:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.200,00 zł /słownie złotych: cztery  tysięcy dwieście/ brutto,

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1.500,00 zł /słownie złotych: jeden tysiąc pięćset/ brutto,

3) dodatek specjalny w wysokości 1.700,00 zł /słownie złotych: jeden tysiąc siedemset/ brutto,

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, tj. 
w kwocie  840,00 zł /słownie złotych:  osiemset czterdzieści/ brutto.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/135/12 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 29 lutego 2012 r.
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Sejneńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 grudnia 2014 .

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 8AB0CC64-7E5E-41E0-A9F0-DCB5DA4085E8. Podpisany Strona 1




